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FORNYELSE AV SERTIFISERING I HHT INSTA 800 
 
Generelt 
Sertifikatet gis en gyldighet på 5 år, og kan deretter fornyes dersom søker ønsker det. SINTEF 
Certification sender forespørsel til innehaveren per e-post ca. 3 måneder før sertifikatet utløper. 
Fornyingsprosessen settes i gang når SINTEF Certification mottar e-post med bekreftelse av ønske om 
fornyelse. Nødvendig dokumentasjon skal legges ved bekreftelsen. Bekreftelse og dokumentasjon sendes 
direkte til avsenderen av forespørselen om fornying, eller til følgende e-post-adresse: 
certification@sintef.no 

 
Krav til dokumentasjon ved fornying 
Fornying vurderes på bakgrunn av innsendt dokumentasjon. Følgende dokumentasjon skal sendes inn til 
SINTEF Certification: 
 

1. Oversikt over kvalitetskontroller foretatt det siste året med angivelse av oppdragsgiver og 
kontaktinformasjon til oppdragsgiver og antall kontroller hos hver oppdragsgiver (intern eller 
ekstern) 

2. Rapporter fra minst 4 visuelle kvalitetskontroller 
 
I tillegg, ved fornying av sertifisering for Kunnskapsnivå 4: 

3. Rapport fra minst 1 kvalitetskontroll som inkluderer bruk av måleinstrumenter i henhold til 
standardens Tillegg D (alternativt ATP-målinger i hht DS 2451-10). Kravet er tilfredsstilt dersom 
minst 1 av de 4 rapportene nevnt i pkt. 2 over inkluderer slike målinger. 

 
Og, ved erfaring fra utarbeidelse av anbudsdokumenter og oppfølging av kvalitetsstyrt renhold 

4. Oversikt over anbudsdokumenter for kvalitetsstyrt renhold i henhold til standarden utarbeidet i 
løpet av de 5 siste årene, med dato for når oppdraget ble utført og kontaktinformasjon til 
oppdragsgiver (ekstern) 

5. Utdrag fra minst to anbudsdokumenter som dokumenterer kvalitetskrav, krav til renholdsopplegg, 
oppfølging og kontroll, og andre forhold knyttet til håndtering av krav i standarden. 

 
Alternativt; ved erfaring fra planlegging, ledelse og oppfølging av kvalitetsstyrt renhold i henhold til 
INSTA 800: 

4. Bekreftelse på erfaring (planlegging, ledelse, oppfølging) fra kunden/oppdragsgiver med 
kontaktinformasjon til kunden/oppdragsgiver 

5. Informasjon om bygningen (areal og type aktivitet) og opplegget for kvalitetsstyrt renhold 
(kvalitetskrav, kvalitetsfrekvenser, arbeidsomfang, kvalitetskontroller) 

 
For Kunnskapsnivå 4 kreves det kun dokumentasjon for de aktiviteter nevnt i punkt 4 – 7 over som er 
relevante i forhold til søkerens arbeidsoppgaver. 
 
Evaluering og utstedelse 
Som et ledd i vurderingen skal SINTEF Certification ta kontakt med kunder/oppdragsgivere (interne eller 
eksterne) for innhenting av informasjon om kvaliteten på arbeidet som er utført. Det tas stikkprøver basert 
på alt materiale som er sendt inn gjennom 5 års oppfølging. 
 
Det forutsettes et visst aktivitetsnivå for opprettholdelse av sertifisering. Dette vurderes individuelt av 
SINTEF Certification. Dersom kravene anses for oppfylt meddeler SINTEF Certification til den sertifiserte 
at sertifikatet opprettholdes for 5 nye år. Nytt sertifikat med ny utløpsdato sendes til innehaveren per e-
post. 
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Kostnader 
Kostnader til fornyelse og opprettholdelse av sertifikatet framgår av dokumentet "søknadsskjema og 
avtale om sertifisering" på www.sintefcertification.no. 
 
For arrangører av kurs som danner grunnlag for sertifisering 
Undervisning i kurs som har et omfang som kan gi grunnlag for sertifisering på nivå 3 eller 4 kan også gi 
grunnlag for sertifisering på nivå 3 og 4. Det forutsettes at kandidaten har undervist i både praktiske og 
teoretiske deler av kurset. Dokumenteres i form av oversikt over kurs med informasjon om kursarrangører, 
kursenes navn og kursenes omfang. 
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